
АДМИНИСТРАЦИЯ САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2022 г. №57 
д. Саморядово

Об утверждении Программы профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям на 2023 год в рамках муниципального

контроля в сфере благоустройства на территории

Саморядовского сельсовета Большесолдатского района

Курской области

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и 
утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 
охраняемым законом ценностям», администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 
год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Саморядовского сельсовета 
Большесолдатского района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского 

района http://саморядовский.рф.

Глава

Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района  С. Воронцов


